
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  57.2011 

WÓJTA GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 12 lipca 2011r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela 

 

      Na  podstawie art. 9 g, ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600 , z 2007r.  Nr 17, poz. 95, 
Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, 
Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Nr 145, poz. 917 oraz z 
2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, , Nr 213, poz. 1650, Nr 
219, poz. 1706).  

 

 

zarządzam: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego ze Szkoły Podstawowej w Jasionowie w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Gibowicz – przedstawiciel organu 
prowadzacego szkołę. 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Grażyna Suchocka. 

3. Dyrektor Szkoły –  Pani Justyna Sidorek. 

4. Ekspert – Pani Teresa Dzikielewska. 

5. Ekspert – Pani Bożena Małgorzata Pojawa. 

§ 2. Ustalam koszt udziału eksperta w postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości 120,00 zł. 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z zasadą pracy Komisji stanowiącą załacznik do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           W  Ó  J  T 

 

        mgr inż. Mariusz Grygieńć 

 
 
 


